表 題

「交通安全祈願祭について」情報提供します

概 要・詳 細

 １ 日 時    令和４年１月８日（土） 午前８時３０分～

 ２ 場 所    越前町織田 「劔神社」

          ☎０７７８－３６－０４０４

 ３ 主 催    越前町交通指導員会

 ４ 出席者    越前町長、鯖江警察署長、鯖江警察署丹生分庁舎長

鯖江警察署交通課長

鯖江交通安全協会（朝日・宮崎・越前・織田 各分会）

          越前町交通指導員会、越前町交通安全担当（約２０名）

                              令和３年１２月２８日

                  報道各社 御中

                                      -----------------------------------------------------

                   課 名：防災安全課

                   ＴＥＬ：0778－34－8721

                   ＦＡＸ：0778－34－1236

                   メール： bousai＠town.echizen.lg.jp

                   -----------------------------------------------------